THE ALFAZZL QADIAN

اخبار ہفتہ میں ویا

الفضل

مختار اخبار
فی پریہ ایک آنہ
قادیان

شش ماہ
۱۹

غلام نبی

عت کا مہینہ گن جس (۱۹۱۳ء میں) حضرت مرزا بشیر الدین محمود احمد خلیفۃ المسیح ثانی (ایہہ اپنی اوریت میں جاری فرمایا

۱۹

مورخہ ۳۰ ستمبر ۱۹۲۶ء یوم جمعہ مطابق ۲۲ صفر ۱۳۴۵ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی دہلوی میں

مدینہ منورہ

فہرست مضامین

۲۶ اگست ۱۹۲۶ء - دن بھر طبیعت اچھی رہی۔ مگر ظہر کے قریب سردرد کی تکلیف ہو گئی۔ اور شام کے قریب سیر کے بعد حرکت بھی ہو گئی۔
۲۷ اگست - شام کو سردرد کی پھر شکایت ہو گئی۔
۲۸ اگست - بھی طبیعت ناساز رہی۔